[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]27.12.2018			                    № 2250                           г.  Белая Калитва

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение, статусом гарантирующей организации

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.1 части 1 статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», пунктом 2 части 1 и части 1.1 статьи 6, статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории населённых пунктов сельских поселений, входящих в состав Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее – ГУП РО «УРСВ»), осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение, статусом гарантирующей организации.
2. Установить зону деятельности ГУП РО «УРСВ» – населённые пункты сельских поселений, входящих в состав Белокалитвинского района.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству О. Э. Каюдина.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\вода_гарантир-орган.docx   12/26/2018 2:38:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg